

PRESSMEDDELANDE

Från Hotell- och Restaurangfacket

2012-03-29

Hotell- och restaurangfacket stödjer Handels strejkvarsel

Handelsanställdas förbund har idag varslat om konflikt. Varslet berör 898 anställda inom detaljhandeln och 4.718 anställda inom partihandeln. Hotell- och restaurangfacket uttalar idag sitt självklara stöd till Handels krav.

- Handels har vårt stöd fullt ut, säger Ella Niia, förbundsordförande för Hotell- och restaurangfacket. Deras krav på löneökningar ligger inom ramen för LO-samordningen, som vi givetvis fortfarande ställer oss bakom. Vi vet att Handels medlemmar är en lågavlönad grupp som inte ytterligare kan halka efter ekonomiskt.

Handels vill ha löneökningar med 860 kronor för anställda i detaljhandeln, plus 100 kronor extra som ska utjämna skillnader mellan kvinno- och mansdominerade branscher. Motståndet mot att utjämna löneskillnaderna mellan kvinnor och män har hittills varit hårt från arbetsgivarorganisationer och Svenskt Näringsliv. Hotell- och restaurangfacket tycker att jämställdhetspottorna är absolut nödvändiga för att minska de diskriminerande löneskillnaderna mellan män och kvinnor.

- De krav som Handels har ställt är oerhört centrala för att utjämna skillnader mellan mans- och kvinnodominerade branscher. Handels har bedömt att ett strejkvarsel är den enda utvägen nu. Deras motpart har varit enormt hårdnackade och gjort det tydligt att de inte vill förbättra för de lågavlönade kvinnorna, säger Ella Niia.

FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:
Ella Niia, Förbundsordförande, 070 – 652 24 33
Patricia Widergren, pressekreterare 070 – 48 48 100

Hotell- och Restaurangfacket, HRF, organiserar anställda på hotell, restauranger, barer, nattklubbar, kasinon, konditorier, cateringföretag, bingo- och bowlinghallar, konferens- turism- och nöjesparksanläggningar. Medlemmarna jobbar inom en mängd yrken. Förbundet bildades 1918.



HOTELL OCH
RESTAURANG
FACKET
Box 1143
111 81 Stockholm

Besöksadress:
Olof Palmes gata 31, 3 tr

Tfn vxl: 0771-57 58 59
Fax: 08-21 71 18

www.hrf.net